
 

OBEC DOUPOVSKÉ HRADIŠTĚ 
se sídlem obecního úřadu Doupovské Hradiště v Lučinách čp. 1, 362 72 Doupovské Hradiště 

IČ: 04498691, DIČ: CZ04498691, ID sjtfeu4, tel. +420353228570, +420702003268 

 

SVOZ OBJEMNÉHO ODPADU 

 

  

 

Svozový vůz 

bude svážet velkoobjemový odpad již 

tuto sobotu 11. listopadu 2023 

 
Tento vůz bude jezdit po hlavní komunikaci v intravilánu obce a u každého 

domu bude odebírat objemný odpad: koberce, podlahové krytiny, matrace, 

čalouněný nábytek, porcelán, okna, okenní rámy povrchově upravené a ošetřené 

laky, dveře, dveřní zárubně povrchově ošetřené ochrannými prostředky, dřevo, 

které je nějak ošetřené, hadry, nikoliv však odpad, který je možno uložit do 

nádob na tříděný odpad, který máte u domu, nebo na sběrném místě (plasty, 

papír, sklo, kovy…)  

Svozový vůz na velkoobjemový odpad nebude stát na stanovišti, ale bude 

jezdit dům od domu po hlavní silnici. Obyvatelé z vedlejších příjezdových 

komunikací si musí odpady přiblížit na hlavní silnici a odevzdat do 

svozového vozu (nikoliv hodit na silnici a odejít) 

11. listopadu 2023 

Začátek v Dolní Lomnici – 9:00 hodin (od č.p. 21)  

Svatobor – cca 9:45 -10 hodin   

Lučiny – cca10:15 - 11:00 hodin (začíná od čp. 4) 
V případě, že si někdo nevíte rady, kam s jakým odpadem, neváhejte se obrátit 

na obecní úřad, rádi vám poradíme. 

Děkuji vám, že tuto změnu služby přijmete a využijete ji v plném rozsahu. 

        

          Jarmila Bošková  

                                                    starostka 


